
Ag. č.: KK01489/2021/2 

 

 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

D O D A T E K  č. 2 
 

 

Smlouva o poskytování služeb BIM manažera pro stavbu  

„Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – objekt G1, G2, G3“  

 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:  XXXXXXXXXXXX 

zastoupený:  Ing. Květou Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

BIM Consulting s.r.o. 

se sídlem:   Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3  

IČO:    07254253 

DIČ:    CZ07254253 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

zastoupený:  Ing. Václavem Línem, Ph.D., jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 297667 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „BIM manažer“) 

 

(Objednatel a BIM manažer společně dále též jen „smluvní strany“) 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

1. smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2021 Smlouvu o poskytování služeb BIM manažera 

pro stavbu „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – objekt G1, G2, G3“, číslo 

smlouvy objednatele KK01489/2021 (dále jen „smlouva“) 

2. dochází ke změně doby plnění na zpracování projektové dokumentace „Generel Karlovarské 

krajské nemocnice – 1. etapa – Výstavba objektů G1, G2, G3“ a je nutné zajistit při zpracování 

projektové dokumentace výkon činností BIM manažera dle čl. III. odst. 2. písm. d) až h) smlouvy 

3. z důvodu uvedeného v bodě 2. dochází ke změně ceny dle článku VII. odst. 2. smlouvy  

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. XII odst. 3 smlouvy, dohodly na uzavření tohoto 

 

D O D A T K U  č. 2 
(dále jen „dodatek č. 2“)  



Ag. č.: KK01489/2021/2 

 

 
 

Stránka 2 z 2 

 

 

 
Smlouva se mění a upravuje takto: 

A. 

 

Článek VII. Cena odst. 2. se vypouští stávající text a nahrazuje novým zněním takto: 

 

2. Cena za výkon činností BIM manažera dle čl. III. odst. 2. písm. d) až h) této smlouvy (konzultace, 

kontrola a připomínkování návrhu BEP Zhotovitele; sledování dodržování EIR a BEP; návrhy úprav 

BEP; pravidelná kontrola BIM modelu a dat předávaných Zhotovitelem) je sjednána takto:   

cena bez DPH: 30 000,00 Kč za 1 měsíc výkonu těchto činností BIM manažerem.  

Smluvní strany se dohodly, že maximální úhrada za činnosti BIM manažera dle čl. III. odst. 2. písm. 

d) až h) nesmí přesáhnout cenu za 24 měsíců výkonu těchto činností. 

 

B. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku č. 2 zůstávají beze změny a 

v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text dodatku č. 2 byl zveřejněn v Registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

3. Zaslání dodatku č. 2 smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho podpisu, který 

současně zajistí, aby informace o uveřejnění dodatku byly zaslány druhé smluvní straně do její 

datové schránky. 

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv dle zákona č. 340/215 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

5. Uzavření dodatku č. 2 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 

867/07/23 ze dne 10. 7. 2023. 

6. Dodatek č. 2 je v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřen elektronicky. 

7. Smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku č. 2 a prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 ____________________________      ________________________________ 

                   zhotovitel       objednatel 

        Ing. Václav Lín, Ph.D.                                       Ing. Květa Hryszová 

                     jednatel                                                                 vedoucí odboru řízení 


